MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES
RUA GUILHERME SCHIFFER, 67 – CEP 84.140-000

TEL/FAX 0XX 42 3256 1122

EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2015

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei

Federal nº 8.666/1993, torna público que homologa o pedido de Dispensa de

Licitação, solicitado pela Comissão Permanente de Licitação, adjudicando o

objeto de contratação de pessoa física para o prestação de serviços como

Orientador Social através do Serviço de Fortalecimento de Vínculos – SCFV,

para Departamento de Assistência Social do município, pelo valor mensal de

R$ 885,00 (oitocentos e oitenta e cinco reais), totalizando R$ 7.965,00 (sete mil

novecentos e sessenta e cinco reais), no período de 1º/04/2015 a 30/12/2015,

a SEBASTIÃO ROBERTO CARDOSO SOARES, inscrito no CPF sob nº

865.494.139-15 e RG 5.356.346-5 – SSP/PR, residente e domiciliado à Rua

Rodolfo Cassou, n° 208, CEP: 84.140-000, Porto amazonas, Estado do

Paraná.

Porto Amazonas, 31 de Março de 2015.

ADEMIR SCHÜHLI

Prefeito Municipal